
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXVI GLAVNA SKUPŠTINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

 

 
 
 
 

 
 Ad 1.-Ad 2. 
 
 
 
 
 
 
 















HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, HR-10000 Zagreb 

 

 
 
 
 
         Ad 3.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioni čko društvo 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

Glavna skupština   

Broj: XXXVI.GS/1-13 
Zagreb, 27. svibnja 2013. godine            Prijedlog odluke 

Na temelju članka 32. Statuta Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo (dalje: Banka), a u svezi s 
člankom 220. i člankom 275. stavkom 1. točkom 2. Zakona o trgovačkim društvima, XXXVI. Glavna 
skupština dana 27. svibnja 2013. godine donosi  

 
O D L U K U 

o upotrebi dobiti ostvarene u 2012. godini 
 

I. 

Hrvatska poštanska banka, dioničko društvo, u poslovnoj godini koja je završila sa 31.12.2012. 
ostvarila je neto dobit u iznosu od 94.062.853,11 kuna. 

II. 

Dobit iz točke I. ove Odluke raspoređuje se:  
• u zakonske rezerve u iznosu od 4.703.142,66 kuna 
• u zadržanu dobit u iznosu od 89.359.710,45 kuna. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Glavna skupština  
Predsjedavaju ći 
Dražen Kobas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, HR-10000 Zagreb 

 

 
 
 
 

Ad 4. 
 
   
 
 
 
 
 



 

 

 

 

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioni čko društvo 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

Glavna skupština   

Broj: XXXVI.GS/2-13 
Zagreb, 27. svibnja 2013. godine            Prijedlog odluke 

Na temelju članka 29. stavak 1. Statuta Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo (dalje: Banka), a 
u svezi s člankom 275. stavkom 1. točkom 3. Zakona o trgovačkim društvima, XXXVI. Glavna 
skupština dana 27. svibnja 2013. godine donosi 

 
O D L U K U 

o davanju razrješnice članovima Uprave Banke  

 

I. 

Utvrđuje se da su članovi Uprave Banke u poslovnoj 2012. godini vodili poslove Banke u skladu sa 
zakonom i Statutom, pa im se daje razrješnica. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Glavna skupština  
Predsjedavaju ći 
Dražen Kobas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, HR-10000 Zagreb 

 

 
 
 
 

Ad 5. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioni čko društvo 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

Glavna skupština   

Broj: XXXVI.GS/3-13 
Zagreb, 27. svibnja 2013. godine            Prijedlog odluke 

Na temelju članka 29. stavak 1. Statuta Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo (dalje: Banka), a 
u svezi s člankom 275. stavkom 1. točkom 3. Zakona o trgovačkim društvima, XXXVI. Glavna 
skupština dana 27. svibnja 2013. godine donosi 

 
O D L U K U 

o davanju razrješnice članovima Nadzornog odbora Banke  

 

I. 
Utvrđuje se da su članovi Nadzornog odbora Banke u poslovnoj 2012. godini obavljali svoje funkcije u 
skladu sa zakonom i Statutom, pa im se daje razrješnica. 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
Glavna skupština  
Predsjedavaju ći 
Dražen Kobas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, HR-10000 Zagreb 

 

 
 
 
 
Ad 6. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioni čko društvo 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

Glavna skupština   

Broj: XXXVI.GS/4-13 
Zagreb, 27. svibnja 2013. godine            Prijedlog odluke 

Na temelju članka 22. i 29. stavak 1. Statuta Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo (dalje: 
Banka), a u svezi s člankom 269. Zakona o trgovačkim društvima, XXXVI. Glavna skupština         
dana 27. svibnja 2013. godine donosi 

 

O D L U K U 
o utvr đivanju visine naknade za rad članovima Nadzornog odbora Banke 

I. 

Članovima Nadzornog odbora utvrđuje se mjesečna naknada za poslovnu 2013. godinu u visini od 
2.000,00 kn neto. 

II. 

Ova Odluka primjenjivat će se i za razdoblje od 1. siječnja 2014. godine do donošenja odluke o 
utvrđivanju naknade članovima Nadzornog odbora Banke za poslovnu 2014. godinu. 

III. 
Banka se obvezuje na iznos naknade iz točke I. ove Odluke obračunati i platiti sva davanja koja se 
plaćaju na naknade članova Nadzornog odbora. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
Glavna skupština  
Predsjedavaju ći 
Dražen Kobas 

 

 

 

 







HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d. 

Jurišićeva 4, HR-10000 Zagreb 

 

 
 
 
 
Ad 7. 



 

 

 

 

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioni čko društvo 

Jurišićeva 4, 10000 Zagreb 

Glavna skupština   

Broj: XXXVI.GS/5-13 
Zagreb, 27. svibnja 2013. godine            Prijedlog odluke 

Na temelju članka 29. stavak 1. Statuta Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo (dalje: Banka), a 
u svezi s člankom 275. stavkom 1. točkom 4. Zakona o trgovačkim društvima, XXXVI. Glavna 
skupština dana 27. svibnja 2013. godine donosi 

 
O D L U K U 

o izboru revizora Hrvatske poštanske banke, dioni čko društvo 
za poslovnu 2013. godinu 

 
 

I. 

Za revizora Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo za poslovnu godinu koja završava 31. 
prosinca 2013. godine izabire se  revizorska tvrtka Deloitte  d.o.o. Zagreb, Radnička cesta 80. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Glavna skupština  
Predsjedavaju ći 
Dražen Kobas 

 

 

 






